Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Aviso de convocação para prova de desempenho didático-pedagógica

Edital 786, de 31/10/2019, publicado no DOU de 01/11/2019

O Diretor do Câmpus SUZANO torna público o resultado dos recursos (se houver), e a data, o horário e o local

para a realização da Prova Didático-pedagógica.

Area: FILOSOFIACâmpus: SUZANO

IFSP Câmpus Suzano - Av Mogi das Cruzes, 1501, Parque Suzano, Suzano/SP.
BLOCO J - SALA 109.Local da prova:

Data: 10 e 11 de dezembro de 2019

*A prova será no horário estipulado para cada candidato
‘Duração máxima de 15 minutos para prova de desempenho didático-pedagógica e até 10

Orientações: minutos para arguição da banca examinadora.
*0 candidato que não comparecer no local, dia e horário da prova será automaticamente
desclassificado.

Inscrições e Recursos Deferidos

Dia: 10/12/2019
Nome do CandidatoHorário

Anderson Aparecido Lima da Silva10/12/19 -09h00

Douglas Rogério Anfra10/12/19 -09h45

Eduardo Garcia Carvalho do Amaral10/12/19 -10h30

Fernanda Elias Zaccarelli Salgueiro10/12/19-11h15

Martha Gabrielly Coletto Costa10/12/19 - 12h00

Dia: 11/12/2019
Nome do CandidatoHorário

Paulo Pirozelli Almeida Silva11/12/19 -09h00

Reginaldo de Sousa Borges11/12/19 -09h45

Valmir dos Santos Batalha11/12/19 - 10h30

Wallace de Gois Silva11/12/19 - 11h15

Tatyane Estrela dos Santos11/12/19 -12h00

m
Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Inscrições e Recursos Indeferidos

Nome do Candidato

oM / 11 / AWdData:

Assinatura e Carimbo do Diretor Geral do Campus

<>°0